EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 264/2024

PROCESSO: DL051/2024.

CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE SÃO FÉLIX DO CORIBE - CNPJ: 16.430.951/0001-30 – Signatário:
Jutaí Eudes Ribeiro Ferreira – Prefeito Municipal.

CONTRATADA: PNS CONSTRUÇÃO PEDREIRA E SERVIÇOS LTDA, CNPJ nº 27.487.723/0001-13 –
Signatário: João Neto Nery de Souza, Proprietário.

OBJETO: contratação de serviço de pavimentação em paralelepípedo no Povoado de Alagoinhas, meio
rural, na manutenção dos serviços públicos deste município.

VIGÊNCIA: 25.11.2024 a 25.03.2025.

VALOR GLOBAL: R$106.915,51 (cento e seis mil novecentos e quinze reais e cinquenta e um centavos).

BASE LEGAL: Lei n° 14.133/2021

DATA DA ASSINATURA: 25.11.2024

São Félix do Coribe - BA, 25 de novembro de 2024.

.

Jutaí Eudes Ribeiro Ferreira

Prefeito Municipal